À

4:.:1 :t / l:i
:.-'a.sès

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSITo

EDITAL 249/2022

INTERRUPCAO DA CIRCULACAO RODOVIARIA NO CAMINHO DO PALHEIRO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril

de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que devido à realização de

uma betonagem a cargo da empresa Moinhos Caniço, torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária no Caminho do Palheiro, no troço compreendido entre a Estrada da

Boa Nova e Rua das Camélias, no dia 28 de abril de 2022, das 09h00 às 15h00.

Durante a interrupção, a carreira de transportes públicos no 7 da Horários do Funchal,

efetuará o seu términus no miradouro do Lombo da Quinta.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos causados.

Esta interrupção será coordenada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 21 de abril de 2022

Vereador com louro da

Bruno Miguel Camacho Pereira